西部利得基金管理有限公司

关于旗下深交所基金新增扩位简称的公告

根据深圳证券交易所（以下简称“深交所”）《关于深圳

证券交易所基金增加扩位证券简称有关事项的通知（深证上

[2021]764 号）》，经向深交所申请，自 2021 年 8 月 23 日起，

西部利得基金管理有限公司（以下简称本公司）旗下深交所

基金新增扩位证券简称，扩位简称适用于交易、申购赎回及

行情展示。涉及基金及简称信息如下：

序号 基金代码 基金名称 原证券简称 扩位证券简称

1 159814

西部利得创业板

大盘交易型开放

式指数证券投资

基金

创业大盘 创业大盘 ETF

本公司旗下未在上表列示的深交所基金，扩位证券简称

与原证券简称保持一致。

如有疑问，请拨打本公司客户服务电话 400-700-7818 咨

询。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的

原则管理和运用基金资产，但不保证本基金一定盈利，也不

保证最低收益。请充分了解本基金的风险收益特征，审慎做

出投资决定。

敬请投资者在购买基金前留意投资风险。

特此公告

西部利得基金管理有限公司

2021 年 8 月 21 日